



# OBEC PŘEZLETICE

se sídlem Přezletice, Veleňská 48, 250 73

IČO: 00240656

vaše značka:

Naše značka: 78/23/OÚPřez

Vyřizuje: 

Kontakt: +420 601 065 543

E-mail: vedouci@prezletice.cz

V Přezleticích dne: 2.2.2023

Mgr. Matej Lofaj



**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“)**

Vážený pane,

obec Přezletice, jakožto povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ("Zákon") tímto reaguje na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 23.1.2023, která se týká společnosti BENUGA s.r.o. a projektu Zlatý Kopec ("BENUGA" a "Projekt"), KONKRÉTNĚ Dohody o narovnání včetně všech souvisejících dokumentů.

Některé dokumenty poskytujeme v anonymizované formě.

S pozdravem,

Tomáš Říha  
Starosta obce Přezletice



# OBEC PŘEZLETICE

se sídlem Přezletice, Veleňská 48, 250 73

IČO: 00240656

## Přílohy:

1. Plán Vodohospodářské infrastruktury
2. Plán Infrastruktury II
3. Projektový výkres křižovatky
4. Souhlas s připojením H4, H5, HC
5. Kupní smlouva – Vodohospodářská infrastruktura
6. Povolení G1, G2
7. Plány podlaží a řezy G1, G2 a plán vnitřním a vnějších parkovacích míst
8. Dohoda o narovnání
9. Kupní smlouva Jednotky
10. Kupní smlouva Parkování
11. Výpisy z katastru nemovitostí
12. Souhlas v Řízení 1
13. Souhlas v Řízení 2
14. Zpětvzetí v Řízení 1
15. Zpětvzetí v Řízení 2
16. Stavební povolení
17. Plná moc
18. Specifikace dokončených Jednotek
19. Souhlas s připojením G1
20. Souhlas s připojením G2
21. Infrastruktura I
22. Smlouva o dodávkách vody a vodovodu odpaní vody G1
23. Smlouva o dodávkách vody a vodovodu odpaní vody G2
24. Smlouva o dodávkách vody a vodovodu odpaní vody H4, H5, HC
25. Zástavní smlouva
26. Vzdání se a souhlas s výmazem
27. Žádost o souhlas s dělením pozemku